
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 
31 августа 2023 года   г. Анадырь    № 01-06/528 

 
Об утверждении   расписания  

занятий дополнительного образования,  

реализуемых в Центре образования  

гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста»  

на базе ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной 

профильный лицей»  на  2023-2024 учебный год 

 

  В соответствии с Концепцией создания Центров, утвержденной Распоряжением 

Правительства Чукотского автономного округа от 28 июня 2019 года N 284-рп, 

приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 

10.09.2019 N 01-21/48З «Об утверждении медиаплана по созданию и 

функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»» и приказом Государственного автономного общеобразовательного 

учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный 

лицей» от 05 февраля 2020 года № 01-06/286 «Об утверждении медиаплана Центра 

образования цифрового  и гуманитарного профилей «Точка Роста» в  Государственном 

автономном общеобразовательном учреждении Чукотского автономного округа 

«Чукотский окружной профильный лицей»», в целях создания условий для внедрения 

на уровнях основного общего и среднего общего образования новых методов обучения 

и воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих освоение 

обучающимися  основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей,   в целях 

упорядоченной работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

"Точка роста" на базе ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  расписание занятий дополнительного образования, реализуемых 

в Центре образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» 

на базе ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей»  на   2023-

2024 учебный год (Приложение № 1). 

 

 

Директор лицея                                                                                    В.В. Самыгина 

 



 

Приложение № 1 

 к приказу ГАОУ ЧАО «Чукотский  

окружной профильный лицей»  

от 31.08.2023 года № 01-06/528 

Расписание   

занятий дополнительного образования,  

реализуемых в Центре образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» 

на базе ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей»   

на   2023-2024 учебный год  
    
 

Класс День недели Время 
Кабинет 

ФИО учителя 

  Учебные занятия 

1 
8-11 

Понедельник 

- пятница 
08:30 - 15:50 Занятия по расписанию 

2 8-11 Су66ота 08:30 - 14:25 Занятия по расписанию 

  Занятия во 2 половине дня 

  «Я конструирую робота» 

1 8-9 Понедельник 17.00-19.15 211 Косов Георгий Александрович 

2 8-9 Среда 17.00-19.15 211 Косов Георгий Александрович 

3 8-9 Суббота 15.00-17.lO 211 Косов Георгий Александрович 

  «Школьный квадрокоптер» 

1 10-11 Вторник 17.00-18.30 211  Косов Георгий Александрович 

2 10-11 Пятница 17.00-19.00  211  Косов Георгий Александрович 

«Территория безопасности» (ОБЖ) 

 

1 10 Четверг  17.00-19.15 303  Степченков Михаил 

Викторович 

2 10 Пятница  17.00-19.15 303  Степченков Михаил 

Викторович 

3 10  Среда  17.00-19.15 303  Степченков Михаил 

Викторович 

«Рубеж» 

 

1 10 Понедельник  17.00-19.15 303  Цыренов Юрий Оторшиевич 

2 10 Вторник  17.00-19.15 303  Цыренов Юрий Оторшиевич 

               «Лицейский медиацентр» 

1 9-11 Понедельник  17.00-19.15 Медиа 

лаборатория 

Никонорова Татьяна Сергеевна 

2 9-11 Вторник 

 

17.00-19.15 Медиа 

лаборатория 

Никонорова Татьяна Сергеевна 

1 9-11 Пятница  17.00-19.15 Медиа 

лаборатория 

Никонорова Татьяна Сергеевна 

 

 



 

 

 
Приложение № 1 

 к приказу ГАОУ ЧАО «Чукотский  

окружной профильный лицей»  

от 31.08.2023 года № 01-06/528 

 
Расписание занятий кабинета проектной деятельности 

Центра образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» 

ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей» 

на   2023-2024 учебный год. 

 

 
  №пп Класс День недели Время Кабинет ФИО учителя 

Учебные занятия 

1 8-11 
Понедельник 

пятница 
08:30 - 15:50 

103 
Занятия по расписанию 

2 8-11 Суббота 08:30 - 14:25 103 Занятия по расписанию 

Занятия во 2 половине дня 

«Я - лидер» 

1 10-11 Среда 17.00  -19.15 103 Котченко Екатерина Андреевна 

2 10-11 Пятница 17.00-19.15 103 Котченко Екатерина Андреевна   

3 10-11 Суббота 15.00-17.lO  Актовый 

зал   

Котченко Екатерина Андреевна   

«Ладья» 

1 8-10  Понедельник  17.00-18.30 103  Лиджеева Жанна Александровна  

2 8-10 Суббота  15.00-17.00 103 Лиджеева Жанна Александровна  

«Литературная гостиная»  

1 9-11 Вторник 16.00-17.10 103 Старовойтова Алсу Ильдаровна 

2 9-11  Четверг  17.00-19.00  103  Старовойтова Алсу Ильдаровна 


		2023-09-12T09:05:51+1200
	Самыгина Вера Викторовна




